
Pos 

 

Dam/Tjej 
1 
2 

 

Elit/Senior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

Junior 
1 
2 
3 

 

Motion 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 

303 
301 

148 
112 
102 
130 
111 
199 
101 
123 
150 
197 

202 
201 
222 

556 
449 
440 
424 
441 
432 
426 
498 
414 
451 
573 

Namn 

Systrarna Reimander FME 
MWH 

Östhammars MK elit 
Trödje Freeriders 
Betas Framtid 
Gayboy selfie club 
Åsätra MK lag 1 
SMK Ockelbo 
Göta MS lag 1 
SMK Hofors 2 
Unga Gubbar 
Rättvik-Boda MK:s 3 Apor 

Göta MS lag 3 
Göta MS lag 2 
Gävle Dala junior 

Göta lag 11 
Göta MS lag 6 
BBE-racing Beta 
Knorrhanarna 
FMCK Stockholm Lag 1 
KIL Racing Team 
Full Rulle 
FMCK Stockholm lag 2 
Den store den snabbe och Fred´e 
Mälarö MCK 2 
Formsprutarna och Stoffe 

Varv 

12 
9 

16 
16 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

15 
13 

7 

14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

diff 

3 Varv 

3:09.032 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 

2 Varv 
8 Varv 

40.676 
1:12.776 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Bästa Tid 

27:24.422 
29:28.165 

21:01.584 
21:01.092 
23:25.202 
22:12.606 
23:42.709 
23:54.458 
23:32.615 
24:05.412 
23:18.565 
26:26.014 

22:23.811 
24:49.166 
23:28.590 

24:58.952 
23:38.629 
24:21.500 
23:20.389 
25:23.251 
25:48.662 
26:25.700 
27:00.568 
26:32.373 
26:01.752 
25:37.669 

Total Tid 

6:15:52.158 
6:11:42.564 

6:19:11.959 
6:22:20.991 
6:19:57.514 
6:01:37.840 
6:06:04.395 
6:08:04.281 
6:11:37.755 
6:13:34.799 
6:20:36.671 
6:16:51.431 

6:21:31.001 
6:01:46.842 
4:59:10.341 

6:20:48.720 
6:21:29.396 
6:22:01.496 
6:01:31.239 
6:06:18.993 
6:09:27.990 
6:09:44.047 
6:15:57.978 
6:17:21.383 
6:18:35.668 
6:20:19.475 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

3:09.032 

Øfart km/h 

37.975 

Bästa Varvtid 

21:01.092 

Bästa hastighet 

42.820 

Bästa varv av 

112 - Trödje Freeriders 

 

Skrivet: 2018-05-05 16:37:43 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Team Östra Enduro 

6-Timmars Bergby 2018 

6hGrupp 

6-Timmars Bergby 2018 

Tävling (6:00:00 eller 65533 Varv) Startade  10:00:00 

Bergby 15.000 Km 

2018-05-05 10:00 

Sida 1/4 



Pos 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 

Nr. 
434 
500 
465 
442 
488 
560 
462 
406 
428 
438 
596 
403 
429 
454 
557 
502 
491 
443 
461 
458 
447 
431 
444 
408 
589 
457 
409 
419 
445 
420 
450 
448 
422 
435 

Namn 
Walléns  Motorcenter 
Team Beta Hälsingland 
Racingshopen 
Nordens Konungar 
Timrå hjärtattack 
Skägg, Vape och Fjunis 
Göta MS lag 13 
Glada Hudik 
Möracing 
Knuttes pojkar 
Lilla p med fler 
Kylgruppen 
Team MTS 
Dalmasarna 40+ 
Väsby All In 
Sala MSK, 2 baguetter & 1 wurst 
FMCK Falun 
Göta MS lag 4 
Team halv gas 
Hallon 
Mälarö MCK 1 
Zinken 
Team Snigel 
Team Jutta o Skippy 
Åsätra MK lag 2 
Göta MS lag 9 
Åbågen MCK Lag 1 
Team Kenny Racing 
Endurokungarna 
CLM/MÖR 2 
Mälarö MCK 3 
FMCK Stockholm 
Åland Racing 
Fogfirman 

Varv 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

diff 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 

Bästa Tid 
25:33.075 
26:06.886 
25:56.515 
27:32.744 
25:24.431 
26:30.427 
21:32.961 
25:59.094 
25:37.894 
27:14.071 
27:33.588 
26:12.797 
25:28.298 
26:49.271 
27:02.604 
24:18.214 
25:53.432 
27:36.653 
28:04.243 
27:56.864 
29:33.326 
28:05.274 
27:38.421 
29:38.936 
28:20.177 
25:46.592 
26:18.686 
26:38.716 
27:12.486 
25:18.009 
28:18.393 
28:56.953 
25:33.406 
26:53.070 

Total Tid 
6:22:29.405 
6:22:31.814 
6:23:35.487 
6:25:50.013 
6:26:43.212 
6:30:28.740 
5:46:53.963 
6:01:50.543 
6:04:20.587 
6:04:42.448 
6:06:34.865 
6:08:13.325 
6:09:23.709 
6:10:50.942 
6:13:01.518 
6:17:30.563 
6:18:55.856 
6:20:21.039 
6:23:03.630 
6:25:24.067 
6:26:23.042 
6:27:02.798 
6:27:37.262 
6:31:58.249 
6:32:33.485 
5:17:45.461 
6:00:25.362 
6:00:33.973 
6:02:58.201 
6:03:03.650 
6:03:50.716 
6:06:33.904 
6:08:11.862 
6:08:24.289 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

3:09.032 

Øfart km/h 

37.975 

Bästa Varvtid 

21:01.092 

Bästa hastighet 

42.820 

Bästa varv av 

112 - Trödje Freeriders 

 

Skrivet: 2018-05-05 16:37:43 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Team Östra Enduro 

6-Timmars Bergby 2018 

6hGrupp 

6-Timmars Bergby 2018 

Tävling (6:00:00 eller 65533 Varv) Startade  10:00:00 

Bergby 15.000 Km 

2018-05-05 10:00 

Sida 2/4 



Pos 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 

Nr. 
430 
402 
407 
486 
410 
595 
477 
437 
526 
421 
459 
425 
599 
489 
511 
472 
530 
401 
520 
405 
584 
412 
591 
555 
411 
548 
480 
413 
433 
456 
417 
460 
470 
423 

Namn 
FMCK Stockholm lag 6 
De 3 hermafroditerna 
JBS 
AMF Södertälje 1 
Team MC Hörnan 
Team Skramlabra 
Genanders glada trio 
Östhammars MK lag 2 
Team Enduroperka 
Enduromupparna 3 
Göta MS lag 10 
CLM/MÖR/AMF Södertälje 
UMK Dreamteam 
Spridda Skurar 
Rolles Raketer 
M.H.R. 
Bagarnboys 
Fransyskorna 
Skogsmullarna 
Team Otränade 
FME Livgardet 
Åbågen MCK Lag 2 
FMCK Stockholm lag 3 
Team ODM 
Team UMK 
TD Energi Borrning 
3 vännerna och Linus 
Åbågen MCK Lag 3 
#Maserfrakt 
Göta MS lag 8 
NDM Racing Team 
FMCK Stockholm lag 7 
Team Snigen 
Familjen Fogskum 

Varv 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

diff 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
3 Varv 
4 Varv 
4 Varv 
4 Varv 
4 Varv 
4 Varv 
4 Varv 
4 Varv 
4 Varv 
4 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
5 Varv 
6 Varv 
6 Varv 

Bästa Tid 
28:18.055 
29:53.755 
26:20.831 
29:50.435 
27:24.616 
26:13.624 
30:21.723 
26:56.329 
30:37.798 
28:20.384 
29:17.876 
30:34.497 
31:49.788 
26:59.017 
31:06.346 
28:36.746 
26:30.670 
30:16.599 
30:17.845 
29:01.328 
31:05.944 
26:29.057 
34:19.370 
30:54.552 
33:28.573 
32:08.961 
31:05.053 
31:24.116 
32:33.949 
30:14.591 
32:50.291 
35:29.654 
29:21.941 
33:49.468 

Total Tid 
6:09:47.961 
6:13:42.880 
6:13:46.822 
6:13:58.874 
6:14:16.648 
6:16:58.856 
6:19:43.498 
6:26:47.205 
6:30:48.927 
6:32:49.297 
6:02:07.092 
6:03:00.335 
6:04:57.766 
6:09:06.546 
6:11:00.893 
6:12:05.020 
6:14:40.003 
6:16:21.179 
6:19:59.969 
4:59:23.015 
6:00:20.687 
6:01:04.149 
6:05:35.984 
6:06:37.729 
6:09:32.866 
6:11:56.556 
6:13:58.717 
6:22:47.304 
6:23:00.692 
6:23:24.639 
6:29:24.409 
6:29:29.129 
4:51:50.303 
5:37:02.923 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

3:09.032 

Øfart km/h 

37.975 

Bästa Varvtid 

21:01.092 

Bästa hastighet 

42.820 

Bästa varv av 

112 - Trödje Freeriders 

 

Skrivet: 2018-05-05 16:37:43 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Team Östra Enduro 

6-Timmars Bergby 2018 

6hGrupp 

6-Timmars Bergby 2018 

Tävling (6:00:00 eller 65533 Varv) Startade  10:00:00 

Bergby 15.000 Km 

2018-05-05 10:00 

Sida 3/4 



Pos 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 

Nr. 
404 
540 
503 
453 
415 
539 
418 
547 
499 
416 
439 
529 
528 
505 
427 
452 

Namn 
FMCK Gotlands Gubbjävla 
Stunt gubbarna 
Glada Hudik 2 
Göta MS lag 7 
Wiab 
Nu Blire Draaag! 
Enduromupparna 2 
Kumla Cykel & Fritid 
ICA Örbyhus 
Enduromupparna 1 
Noobracing 
Tre Amigos 
Systembo Laget 
Bultensmc 
Onecorner Racing 
Fusklappen 

Varv 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
4 
4 
4 
3 

diff 
6 Varv 
6 Varv 
6 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
7 Varv 
8 Varv 
8 Varv 
8 Varv 
8 Varv 
9 Varv 

10 Varv 
10 Varv 
10 Varv 
11 Varv 

Bästa Tid 
40:07.850 
34:45.176 
32:52.113 
37:13.958 
33:24.876 
30:50.585 
39:13.346 
27:24.163 
33:51.725 
42:14.637 
41:24.902 
25:46.198 
24:50.204 
27:00.435 
44:28.120 
37:14.706 

Total Tid 
6:05:27.730 
6:08:05.939 
6:12:24.454 
5:22:37.941 
5:47:32.640 
5:50:12.973 
6:14:13.422 
3:21:41.417 
4:16:39.875 
5:53:26.496 
6:21:57.797 
3:52:40.744 
2:44:02.515 
2:57:05.968 
4:42:26.693 
4:44:52.004 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

3:09.032 

Øfart km/h 

37.975 

Bästa Varvtid 

21:01.092 

Bästa hastighet 

42.820 

Bästa varv av 

112 - Trödje Freeriders 

 

Skrivet: 2018-05-05 16:37:43 

Chef för Tidtagning & Varvräkning 

Tävlingsledning 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Team Östra Enduro 

6-Timmars Bergby 2018 

6hGrupp 

6-Timmars Bergby 2018 

Tävling (6:00:00 eller 65533 Varv) Startade  10:00:00 

Bergby 15.000 Km 

2018-05-05 10:00 

Sida 4/4 


